平成 25 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 中 居 勝 利

（コード番号 7544 東証第２部）

問合せ先 取締役管理本部長兼経理部長 海老沢 克恭

ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

特別損失の計上に関するお知らせ

平成 26 年２月期第３四半期決算において、下記のとおり特別損失を計上することとなりまし

たのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

  特別損失を１億 89 百万円計上いたします。

  主なる内容は、不採算店の閉鎖に係わる特別損失１億 20 百万円であります。

２．今後の見通し

  上記特別損失については、当初の業績見通しに折り込み済みのため変更はありません。

以上